

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Adı : Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.
Adresi : Sanayi Mahallesi, Eski Büyükdere Caddesi, Güler Sokak, No:51
Kağıthane/İstanbul
İnternet Adresi : yatirimciiliskileri@vakifbank.com.tr
Telefon ve Fax No : 212 398 15 15 - 212 398 11 55
Tarih : 09.04.2014
Konu :Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

BORSA İSTANBUL BAŞKANLIĞINA **İSTANBUL**

Açıklanacak Özel Durumlar:

İlgi: 20.02.2014 tarihli özel durum açıklamamız.

İlgide kayıtlı açıklamamız ile Bankamız Yönetim Kurulu 18.02.2014 tarih ve 2705-08 sayılı toplantısında 3 milyar ABD Doları karşılığı tutarda tahvil ve benzeri borçlanma aracı ihraç edilmesine olanak sağlayan GMTN programının limitinin 5 milyar ABD Dolarına yükseltilmesi, konu ile ilgili BDDK ve SPK nezdinde gerekli izin ve başvuruların yapılması, tüm para birimlerinde ilave 3 milyar ABD Doları karşılığı tutarda tahvil ihracı yapılması konularında Genel Müdürlüğe yetki verildiği duyurulmuştur.

Bu kapsamda yapılan başvurumuz Sermaye Piyasası Kurulu'nun 03.04.2014 tarih ve 10/303 sayılı toplantısında onaylanmış ve Bankamıza çeşitli tertip ve vadelerde, sabit ve/veya değişken faizli, Türk Lirası veya yabancı para birimlerinde yurtdışında ihraç edilmek üzere 3 milyar ABD Doları karşılığı tutarda tahvil veya benzeri borçlanma aracı ihraç izni verilmiştir. Buna ek olarak, GMTN (Global Medium Term Notes) programımızın sözleşmesel boyutu 5 milyar ABD Dolarına yükseltilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Şuayyip İLBİLGİ
Başkan

Özlem ÖZ KOÇCAZ
Müdür